
Razvoj, projektiranje i proizvodnja rashladnih sustava i metalnih konstrukcija od tankih limova 

 

 

          

BRKIĆ IZUMI d.o.o. 
Svetonedeljska 62, Kerestinec 
10 431 SVETA NEDELJA 

 

EMAIL: brkic.izumi@brkic.hr 

WEB:  www.brkic.hr 

 

TEL.:  + 385 1 3666 186 

FAX:  + 385 1 3666 177 

 

 

POSTUPAK JAVNE NABAVE ZA GOSPODARSKE SUBJEKTE KOJE NISU OBVEZNICI 
ZAKONA O JAVNOJ NABAVI (NOJN) 

Oznaka i naziv nabave: 
 

N07 – Viličar 

U skladu s Pravilima o provedbi postupaka nabave za  neobveznike Zakona  o javnoj  
nabavi, verzija 7.0, Goran Brkić, odgovorna osoba društva Brkić izumi d.o.o., 
Zamorski  Breg  odvojak  9, 10000 Zagreb, OIB: 95595450016, donosi 

ODLUKU O PONIŠTENJU POSTUPKA NABAVE 

I. 
U  postupku  nabave  za  gospodarske subjekte koji  nisu  obveznici  Zakona  o  javnoj  
nabavi, Brkić  izumi  d.o.o. predmeta nabave N07 – Viličar za koji je objavljen Poziv 
na dostavu ponuda 2.05.2023.godine, donesena je Odluka o poništenju postupka 
nabave budući da je utvrđeno da objavljena tehnička specifikacija predmeta nabave 
nije sukladna projektnoj dokumentaciji objavljenom uz javni poziv iz kojeg se nabava 
sufinancira. 
 

II. 
Odluku je objavljena na mrežnoj stranici javne objave www.strukturnifondovi.hr, 
gdje je objavljen Poziv na dostavu ponuda, I stupa na snagu s danom donošenja. 
 

III. 

Novi postupak nabave za predmet nabave s ispravnom tehničkom specifikacijom biti 
će objavljen najkasnije u roku 30 dana od objave odluke. 

 

U Zagrebu, 19.05.2023. godine 

osoba ovlaštena za zastupanje naručitelja 

Goran Brkić, direktor 


